השלום לתעבורה בירושלים (השופטת ש' זוכוביצקי-אורי) בת"ד 6352-10-15 מיום 25.4.2018.

2. המבקש הורשע, על פי הודאתו, בעבירות של הפקרה אחרי פגיעה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 64א(ב)
לפקודת התעבורה [נוסח חדש] (להלן: פקודת התעבורה); נהיגה ברשלנות, לפי סעיף 62(2) לפקודת התעבורה; פניית
פרסה אסורה, לפי תקנה 44(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: תקנות התעבורה); וסטייה מנתיב נסיעה,

לפי תקנה 40(א) לתקנות התעבורה.

המבקש ערער על חומרת העונש שהוטל עליו לבית המשפט המחוזי,וטען בין היתר כי שגה בית משפט
השלום בדחייתו את המלצת שירות המבחן להימנע מהטלת מאסר בפועל חלף מאסר לריצוי בדרך של עבודות שירות.

6. בית המשפט המחוזי הורה לצדדים לאחר הדיון להגיש השלמות לטענותיהם בשאלת נפקותו של התיקון
לחוק העונשין (תיקון מס' 133 – הוראת שעה), התשע"ח-2018) (להלן: תיקון 133 לחוק העונשין), לפיו הוארכה

תקופת המאסר אותה ניתן לרצות בדרך של בעבודות שירות למשך עד 9 חודשים, חלף 6חודשים כפי שהיה בתוקף בעת
שנגזר דינו של המבקש.

6 חודשים לאחר מכן דחה בית המשפט המחוזי את הערעור בקֹבעו כי לא נפלה כל טעות מהותית בגזר הדין,
וכי העונש שהוטל על המבקש לא חורג באופן קיצוני מרמת הענישה הראויה ולא מצדיק את התערבות ערכאת